
1 
 

 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje 

podstatné informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je výroba a dodávka tepla pro účely vytápění a ohřev teplé vody pro Stodskou 

nemocnici, a.s., včetně služeb spojených s provozem a správou tepelného zdroje, tj. plynové kotelny v 

areálu nemocnice. 

 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 18. 12. 2020 do 09:00 hodin. Nabídky se zasílaly 

prostřednictvím systému E-ZAK.  

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

1) KOMTERM Čechy, s.r.o., IČO: 28510011, se sídlem Bělehradská 55/15, 140 00 Praha 

2) E.ON Česká republika, s.r.o., IČO: 25733591, se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 

Budějovice 

3) ČEZ Prodej, s.r.o., IČO: 27232433, se sídlem Duhová 425/1, 140 00 Praha 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

DODÁVKA TEPLA PRO VYTÁPĚNÍ A OHŘEV TEPLÉ VODY PRO STODSKOU 
NEMOCNICI, A.S. 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/191/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

19/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000623 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8301.html 

ODKAZ VVZ: --------------------------- 

ODKAZ TED: --------------------------- 

ZADAVATEL: Stodská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Hradecká 600, Stod, 333 01 IČO: 26361086 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Miroslav Zábranský - předseda představenstva, Mgr. Jaroslav Šíma - člen 
představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tadeáš Moravec, MBA - vedoucí ekonomického úseku 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Daniela Rychtová 

E-MAIL: daniela.rychtova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

II. sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: --------------------------- 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8301.html


2 
 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

Označení 

nabídky 

Účastník Datum a čas 

podání nabídky 

E1 

(elektronická) 

KOMTERM Čechy, s.r.o. 
IČO: 28510011 
Sídlo: Bělehradská 55/15, 140 00 Praha 

16. 12. 2020 

11:02:17 

 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. Nabídky měly být hodnoceny 

podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH za 1 GJ. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. Pověřené osoby zkontrolovaly 

splnění podmínek účasti. 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 21. 12. 2020 o výběru dodavatele KOMTERM Čechy, s.r.o., IČO: 28510011, se 

sídlem Bělehradská 55/15, 140 00 Praha, který splnil podmínky účasti, jeho nabídka byla úplná a odpovídá 

požadavkům zadavatele. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 22. 12. 2020 smlouvu s dodavatelem KOMTERM Čechy, s.r.o., ve které byla 

sjednána jednotková cena za 1 GJ ve výši 305,80 Kč bez DPH  

 

 

Ve Stodu 

 
 
 
 

Ing. Miroslav Zábranský       Mgr. Jaroslav Šíma  
předseda představenstva      člen představenstva 
 
Stodská nemocnice, a.s.      Stodská nemocnice, a.s. 
za zadavatele        za zadavatele 


		2021-01-05T11:40:28+0100
	Ing. Miroslav Zábranský


		2021-01-05T14:18:17+0100
	Mgr. Jaroslav Šíma




